¹ *Quo tantum heroum globum explodit terra Græcia!* APOLLONIUS.

² *Mox advertunt Acastum, etc., qui humeros amiciverat.* APOLLONIUS.

³ *Proavitum invocans cum prece Apollinem.* APOLLONIUS.

⁴ *Ex lapidibus rudibus et non cædis.* APOLLONIUS, lib. I